®
MUNICÍPIO DEARARAQUARA

Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO NQ 2609/2023 Em 21 de julho de 2023

Ao
Excelentíssimo Senhor
PAULO LANDIM

MD. Presidente da Câmara /vqunicipa
Rua São Bento,887
ARARAQUARA/SP

$li90j.!'ü .!!'iy.ll }.giiê.i.&e Afõ i'iiÜ $9 !B.
Protocolo: 7S5S/2023 de 28/07/2023 09:03
Docurrierito: Respustd 110 1 à Indicação llo 967/2023
Interessado: PREFEnURA DO MUNICiplC; DE AKAKAQUARA

CHEF:u CABINE'rE
Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE LEGl1ILATIVO

SenhorPresidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n' 967/2023, de clutoria do Vereador MARCOS GARRIDO, sobre o assunto.
nformamos, conforme manifestação prestada pela Secretaria }aunicipal de Obras e
Serviços Públicos, o serviço foi executado

estima e consideração
Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

ãÕ:ÕÕS SANTOS
dê-Gabinete